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Odkurzacz centralny Vacuflo FC570X +
zestaw Pro 7m

Cena 3 999,00 zł

Cena poprzednia 4 502,00 zł

Numer katalogowy VF-J151-PRO-7

Producent Vacuflo

Max całkowita długość instalacji 45 m

Przepływ powietrza 220 m3/h

Podciśnienie 31,75 kPa

Długość węża ssącego 7 m

Maksymalna ilość gniazd ssących 8

Moc ssąca 615 AirWatt

Zestaw Pro

Sposób filtracji Filtracja cykloniczna + filtr stały

Opis produktu

Odkurzacz centralny Vacuflo FC570X + zestaw Pro 7m
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Zero zanieczyszczeń, maksimum komfortu

Filtered Cyclonic został wyposażony w 2 stopnie filtracji: cykloniczną (CFT), która wyłapuje aż 98% zanieczyszczeń oraz
dodatkowy filtr usuwający pozostałe 2%. W efekcie uzyskaliśmy 100% skuteczność czyszczenia przy jednoczesnym
zachowaniu wysokiej mocy ssącej - niezależnie od poziomu zabrudzeń.
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Kubeł antybakteryjny - Bakterie pod kontrolą

Modele VACUFLO wyposażone są w antybakteryjny kubeł, który eliminuje wszelkie bakterie i roztocza z wciąganych przez
odkurzacz zanieczyszczeń. Przezroczysta konstrukcja pojemnika pozwala na wygodne obserwację poziomu zabrudzeń oraz
działania technologii CFT: tworzenia się cyklonicznego wiru, który filtruje zanieczyszczenia. Pojemność kubła jest na tyle duża,
że wystarczy opróżniać go jedynie raz w roku. Prostota i wygoda - tak, jak obiecaliśmy!

Silnik Ametek Lamb

Silniki produkowane są przez firmę AMETEK, która słynie z produkcji silników do samolotów! Możesz więc mieć pewność ich
bezawaryjności i jakości wykonania. Silniki typu By-Pass chłodzi się czystym powietrzem, a łopatki turbiny posiadają
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samoczyszczący kąt natarcia, dzięki temu są przystosowane do technologii CFT™ + Hepa Shield.

Chłodzenie Cooling Boost®

Nasza autorska technologia chłodzenia, która wydłuża żywotność silników w odkurzaczach centralnych. Urządzenia pracują
wydajniej, intensywniej i dłużej niż ich odpowiedniki innych marek. W efekcie nie ponosisz kosztów napraw, wymian czy
zakupu nowych produktów przez wiele lat. Wybierając urządzenia z Cooling Boost, wybierasz jakość działania i komfort
sprzątania.

X Technology - technologia oszczędności

X Technology generuje oszczędności poprzez redukcję czasu odkurzania oraz zmniejszony pobór prądu w trakcie działania. W
efekcie w Twojej kieszeni zostaje nawet do 600 zł więcej. Wysoka efektywność tego systemu pozwala na znacznie szybsze
sprzątanie, a Ty wolny czas możesz w końcu przeznaczyć na to, co lubisz robić najbardziej.
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